КАЛМАНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15 октября 2020 года

	№ 2/4

	с. Калманка

О назначении членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий по Калманской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначении члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, решениями территориальной избирательной комиссии Калманского района Алтайского края от 06 июня 2018 года № 103 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Калманского района Алтайского края», от 26 февраля 2020 года № 3/4 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Калманского района Алтайского края», Калманская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Калманского района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №885 с правом решающего голоса Дашкову Светлану Владимировну, 05.07.1974 г.р., место работы: МБОУ Бурановская СОШ, инспектор по кадрам, предложенную для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту жительства.

2. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Калманского района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №885 с правом решающего голоса Сартакову Анастасию Евгеньевну, 29.05.1997 г.р., место работы: ИП Глава КФХ Замиралова Н.В., главный бухгалтер, предложенную для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту жительства.
3. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Калманского района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №895 с правом решающего голоса Авдееву Татьяну Петровну, 27.07.1990 г.р., место работы: УСЗН по Калманскому району, бухгалтер, предложенную для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Калманского района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №901 с правом решающего голоса Скворцова Александра Владимировича, 13.01.1992 г.р., место работы: Комитет администрации Калманского района по образованию, главный экономист, предложенного для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Калманского района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №901 с правом решающего голоса Рубцову Евгению Сергеевну, 11.08.1990 г.р., место работы: Комитет администрации Калманского района по финансам, налоговой и кредитной политике, старший бухгалтер ЦБ, предложенную для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы.
6. Назначить из резерва составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Калманского района Алтайского края членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №901 с правом решающего голоса Швецову Ирину Николаевну, 16.10.1984 г.р., место работы: АО «Алтайкрайэнерго» Калманский УЭС, техник, предложенную для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий собранием избирателей по месту работы.
7. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Калманской районной территориальной избирательной комиссии Саблину Н.В.

	Председатель

	Н.Ф. Михайлова

	Секретарь

	Н.В. Саблина